
SV arbeider for å gjøre Sydneshalvøyen til en miljø- 
vennlig bydel preget av gode nabolag og oppvekst- 
miljø, der inkludering prioriteres i all byutvikling, og 
der folk trives med å bo, jobbe og leve.

For de mange
- ikke for de få

Stem SV ved valget innen 11. september 
(Foto: Synnøve Fluge)



22. kandidat til bystyret 
Frøydis Olaussen (44), Møhlenpris
Frøydis er leder i Sydneshalvøyen SV, og er nestleder i SK Djerv. Frøydis 
er opptatt av å sikre et boligmarked som er for de som bor, ikke de som 
spekulerer.

23. kandidat til bystyret
Hallgeir Løland Torpe (48), Møhlenpris
Hallgeir er isbilsjåfør og samfunnsviter. Han er opptatt av 
bybaneutbygging og et bedre kollektivtilbud.

27. kandidat til bystyret 
Sandra Ann Løvheim (29), Møhlenpris
Sandra er styremedlem av Sydneshalvøyen SV, og jobber som region- 
rådgiver i Redd Barna Region Vest. Sandra er opptatt av at barn skal ha en 
god oppvekst uavhengig av foreldres inntekt, og vil ha flere inkluderende 
tilbud for barn og unge som fritidsklubber.

16. kandidat til bystyret 
Ronny Jordalen (50), Dokken
Ronny er teknologientusiast og småbarnspappa til tre tette. 
Styremedlem i Sydnes og Nøstet velforening/Sydnes vel. Arbeider som 
digitaliseringsrådgiver i Bergen kommune. Tror på at gode liv i byen leves 
best når livskvalitet, mangfold og klima står i fokus.

Eller les mer her: bergen.sv.no

Alle 
kandidatene:

Bergen SV 
sitt program:

Bydelslaget 
på Facebook:

44. kandidat til bystyret 
Siri Fransson (56), Nedre Nygård
Siri prioriterer å kjempe for minoriteter og har lang erfaring med 
handikappolitikk.



Sydneshalvøyen (Nygård, Møhlenpris, Sydnes) har en stolt historie og er en 
vakker bydel som de fleste av oss er glad for å kunne bo i. Likevel er vi også en 
bydel med store forskjeller, nedbygging av grøntområder og mangel på 
barnehager, skoleplasser og tilrettelegging for eldre. 

SV vil sikre boligmarkedet
 
 Øke tilsyn av utleieboliger, for å slå hardt ned på useriøse utleiere. Det   
 skal være trygt å leie

 Øke antall kommunale og ikke-kommersielle boliger. Starte opp 
 leie-for-eie prosjekter
 
 Forby hotell i bygg til boligformål. Boliger er for folk, ikke for å spekulere  

SV vil sikre en god oppvekst

 Alle barn som bor i Møhlenpris skolekrets skal ha rett til barnehageplass  
 i skolekretsen. Bygge en barnehage på Møhlenpriskaien 

 Møhlenpris oppveksttun må bygges for vekst. Vi vil ha flere 
 barnefamilier til vår bydel
 
 Etablere en permanent løsning for ungdomsskole i Bergenhus i løpet av   
 bystyreperioden

 Fortsette med tilbud om Lekser, idrett, mat (LIM) for barn fra 5.-7. trinn

Ronny Jordalen, bystyrekandidat fra Dokken (Foto: Sondre Mogård)



  

SV vil prioritere gående og syklende

 Flere av gatene må tilrettelegges for lek

 Flere benker og utemøbler for å skape gode møteplasser og gode nabolag

 Bygge sammenhengende gang- og sykkelveier gjennom bydelen

SV vil sikre folkeliv i ny bydel på Dokken

 Det må bygges boliger for folk flest. Området må ikke bli en ghetto for de  
 rike - privatisert og utilgjengelig

 Utbyggingen av Dokken må ses i sammenheng med eksisterende 
 nabolag . Torborg Nedreaas gate må ikke bli en barriere mellom ny   
 og nåværende bebyggelse

 Allmennheten må sikres sammenhengende sjøtilgang, trivelig fellesareal  
 og sosiale møteplasser 

SV vil styrke kultur og idrettstilbudet

 Styrke finansieringen av Cornerteateret

 Etablere en ny fritidsklubb i bydelen

 Øke grunnfinansieringen til barne-  og ungdomsidretten, og prioritere   
 disse i fordeling av tid på idrettsanleggene
 
 Styrke møteplasser mellom majoritets- og minoritetskulturer via 
 Frivillighetssentralene, Møhlenpris skole, SK Djerv og andre

Frøydis Olaussen, bystyrekandidat fra Møhlenpris (Foto: Sondre Mogård)


